证券代码：002696         证券简称：百洋股份      公告编号：2015-020

百洋水产集团股份有限公司

关于变更公司联系地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

由于南宁市政府有关部门对公司住所的门牌进行调整，需变更公司营业执照

注册地址和《公司章程》中的公司住所（公司实际所在地址并未改变），由“南

宁市高新区创新西路 16 号”变更为“南宁市高新区高新四路 9号”。公司原“南

宁市高新区创新西路 16 号”联系地址自 2015 年 7 月 1 日起不再使用，敬请广大

投资者注意。

除上述因政府安排原因对门牌号的调整外，公司的实际所在地址并未发生变

化，公司的其他联系方式也均未改变。由此给广大投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

百洋水产集团股份有限公司董事会

二〇一五年四月二十一日